
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSGL Schöneiche I R

I II III IV V VI Punkte
4 7 9 13 8 11

25

╳

8
17

1
9
18

3
11
22

4
14
24

5
15
25

6
16

Auszeit

22:20
24:23

Ende
15:34 B  SC Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
21 3 18 12 1 13

235
18:22

0
10
17

1
11
18

4
13
21

5
14
23

6
15

8
16

Auszeit

18:20

S
A
T
Z

2

Start
15:37 B  SC Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
12 1 13 21 3 18

225
15:15
20:23
╳

11
18

1
13
19

3
14
20

4
15
22

7
16

10
17

Auszeit

14:12
15:16

Ende
16:00 A  TSGL Schöneiche I S

I II III IV V VI Punkte
7 9 13 8 11 4

2515 10
13:15 13:15

0
8
20

1
9
21

3
12
23

4
16
25

6
18

7
19

Auszeit

6:10
23:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Endrunde - 2. Tag Finalrunde Männer
Männer

A  TSGL Schöneiche I vs. SC Potsdam B
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A  TSGL Schöneiche I 11/14
1 Bauwens, Justus
3 Haase, Pascal X
4 Künitz, Maxim X
5 Körber, Maurice
7 Salabarria, Lennart X
8 Wöhlke, Bruno X
9 Klatt, Lorenz X

10 Irrmisch, Ole X
11 Ruf, Dustin X
13 Worlitzer, Adrian X
15 Schmidt, Tim X
A  Libero
3 Haase, Pascal X
5 Körber, Maurice
A  Offizielle
T Grüschow, Florian

C

B  SC Potsdam 13/14
1 Schäperkötter, Steffen X
3 Müller, Robert X
4 Witte, Melvin
5 Tyws, Gabriel X
7 Hurtig, Luis

11 Kregel, Joshua X
12 Burkhardt, Christian X
13 Wieser, Kai X
14 Heidemann, Robert
16 Sarnighausen, Matthis X
18 Sigl, Jannik X
20 Riederer, Thorben Ole
21 Violet, Jakob X
B  Libero

11 Kregel, Joshua X
16 Sarnighausen, Matthis X
B  Offizielle
T Lange, Jannis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TSGL

Schöneiche I
SC Potsdam B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 34 23 0 1 1
2 2 1 25 2 23 22 0 2 2

3
4 2 2 50 57 45 0 3 3
Start: 15:00 Ende: 16:00 Dauer: 1:00

Sieger: TSGL Schöneiche I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Orthmann, Sven 1
2 Futh, Martin 2

Schreiber 3
Schr. Klinger, Filomena 4

Assist. Knozowska , Julia
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