

## **Endrunde - 2. Tag Finalrunde Männer**

Männer

A TSGL Schöneiche I vs. SC Potsdam B Spiel 37

07.05.2023 15:00 Uhr

1608 / Hallenkomplex Poznaner Str. 03048 Cottbus



13/14

				S		art :00	Αт	SGL S	chöne	iche I	R		ide :34	Œ	sc ı	Potsda	m	S	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	
	Sta	artauf	stellung	A	4	7	9	13	8	11	0-	21	3	18	12	1	13		ŀ
Aufstellung		S	pielernr.	ı							25	5						23	
ıfste	Auswechsel- spieler	•		Z								18:22							
Ā	·	Sp	ielstand																
		1.	5.	1	X	1	3	4	5_	6	Auszeit		1	4	5	6	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	8 17	9 18	11 22	14 24	15 25	16	22:20 24:23	10 17	11 18	13 21	14 23	15	16	18:20	

S		art :37	Œ	SC F	Potsda	m	R	En 16:	ide :00	A TSGL Schöneiche I				S
^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	12	1	13	21	3	18		7	9	13	8	11	4	
T	(5)						22	15			10			25
Z	15:15							13:15			13:15			
	20:23													
2	Χ.	1	3	4	7	10	Auszeit	0	1	3	4	6	7	Auszeit
_	11 18	13 19	14 20	15 22	16	17	14:12 15:16		9 21	12 23	16 25)	18	19	6:10 23:22

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	$\Delta$																					
ng	Sta	artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Auf	spieler	Spielstand	_																					
Н		1. 5.								Auszeit														Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						
<u> </u>																								

			S	ankt	ione	n
٧	В	Н	О	A/B	Satz	Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Orthmann, Sven	1					
2	Futh, Martin	2					
	Schreiber		3				
Schr.	Klinger, Filomena		4				
Assist.	Knozowska , Julia		_				

	Ergebnisse												
	Sc		TSG neicl		SC Potsdam (B)								
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
2	0	1	25	1	34	23	0	1	1				
2	2	1	25	2	23	22	0	2	2				
				3									
4	2	2	50		57	45	0	3	3				
Si	Start: 15:00 Ende: 16:00 Dauer: 1:00												
Sie	eae	r: 1	<b>TSGL</b>	Schö	neiche	ı			2:0				

1	Bauwens, Justus		1	Schäperkötter, Steffen	Χ				
3	Haase, Pascal	Χ	3	Müller, Robert	Χ				
4	Künitz, Maxim	Χ	4	Witte, Melvin					
5	Körber, Maurice		5	Tyws, Gabriel	Х				
7	Salabarria, Lennart	Χ	7	Hurtig, Luis					
8	Wöhlke, Bruno	Χ	11	Kregel, Joshua	Х				
9	Klatt, Lorenz	Χ	12	Burkhardt, Christian	Х				
10	Irrmisch, Ole	Χ	13	©Wieser, Kai	Х				
11	Ruf, Dustin		14	Heidemann, Robert					
13	Worlitzer, Adrian	Χ	16	Sarnighausen, Matthis	Χ				
15	© Schmidt, Tim	Χ	18	Sigl, Jannik	Χ				
(A)	Libero		20	Riederer, Thorben Ole					
3	Haase, Pascal	Х	21	Violet, Jakob X					
5	Körber, Maurice		$^{\circ}$	Libero					
(A)	Offizielle	11	Kregel, Joshua	Χ					
T Grüschow, Florian				Sarnighausen, Matthis					
		B Offizielle							
			Т	Lange, Jannis	Ε				

(A) TSGL Schöneiche I 11/14 (B) SC Potsdam

Dokument erstellt: 07.05.2023 16:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de